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Kütahya Emet Jeotermal Kuyu 
Sondaj Projesi, Türkiye'deki 
şehirlerde sürdürülebilir kalkınmayı 
desteklemek için Sürdürülebilir 
Şehirler Projesi-II - Ek Finansman 
(SŞP-II-EF) kapsamında yer alan alt 
projelerden biridir. SŞP-II-EF, 
özellikle afetlere ve iklim 
değişikliğinin hafifletilmesine ve 
risklere karşı şehir direncine ilişkin 
proje yaklaşımlarını geliştirmeyi 
amaçlamaktadır. 

 
Dünya Bankası (DB) tarafından 
finanse edilen proje, İller Bankası 
A.Ş. aracılığı ile Emet Belediyesi 
tarafından yürütülecektir. 

 
Proje, Emet İlçesi ve çevresi için 
alternatif enerji kaynaklarının 
bulunmasına yönelik çalışmalar 
yapılmasını kapsamaktadır. Bu 
amaçla Kütahya İli’nin Emet 
İlçesi’nde jeotermal kaynak arama 
çalışmalarının yapılması uygun 
görülmüş ve bu Proje geliştirilmiştir. 
Proje kapsamında iki (2) adet 
sondaj kuyusu açılarak jeotermal 
enerji kaynağı aranacaktır. 

 

 
Projenin beklenen sonuçları aşağıda 
verilmiştir: 

 Dere ve Esentepe mahallelerine 
verimli ve yüksek kaliteli 
yenilenebilir kaynak sağlanması, 

 Çevre koruma bilinci ile temiz 
enerji üretiminin yönetiminin ve 
sürdürülebilir enerji üretiminin 
sağlanması, 

 Sondaj çalışmalarının sona 
ermesinin ardından işletilebilir bir 
jeotermal kaynağa rastlanması 
durumunda, Emet Belediyesi 
tarafından işletmeye alınmasının 
sağlanarak Emet halkının 
hizmetine sunulmasıdır. 

 
Proje çalışmalarının dokuz (9) ayda 
tamamlanması planlanmaktadır. 

 
Proje, ulusal mevzuatın yanı sıra DB 
Koruma Politikaları, yönergeler, 
standartlar ve en iyi uygulama 
belgeleri de dâhil olmak üzere ulusal 
ve uluslararası standartlara uyumlu 
olacaktır. 

 
Beklenen etkilerin yönetimi için 
bir Çevresel ve Sosyal Yönetim 
Planı (ÇSYP) geliştirilmiştir. 

 

 
 

Şekil 1: Proje Alanı ve Yakın Yerleşim Birimleri 

 
ÇSYP, Proje’nin geliştirilmesinden 
kaynaklanan olası çevresel ve 
sosyal etki ve riskleri belirlemek ve 
önemli olumsuz çevresel etkiler için 
etki azaltma önlemleri önermek 
amacıyla hazırlanmıştır. 

 
Ayrıca ÇSYP kapsamında 
uygulanacak izleme ve denetim 
faaliyetleri de tanımlanmıştır. 
ÇSYP çalışmaları kapsamında 
toprak ve hava ortamları, gürültü, su 
kaynakları, atıklar, trafik üzerinde 
oluşabilecek etkiler vb. belirlenmiş 
ve ilgili etki azaltma önlemleri 
belirtilmiştir. 
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Bu Çevresel ve Sosyal Yönetim 
Planı (ÇSYP)’nin uygulanmasından 
sorumlu ana kurum, projenin 
inşaatından ve işletme 
aşamalarından da sorumlu olan 
Emet Belediyesi’dir. Ayrıca, projenin 
farklı aşamalarında çeşitli taraflar 
(Yükleniciler, Proje Uygulama Birimi, 
İLBANK, vb.) ÇSYP kapsamında 
çeşitli konularda sorumluluk 
alacaklardır. Bahsedilen tüm 
çalışmalar Emet Belediyesi 
tarafından koordine edilecektir. 

 
Proje dokümanları ayrıca Emet 
Belediyesi’nin internet sitesi 
üzerinden yayınlanacaktır. 

 
Emet halkının hem inşaat hem de 
işletme aşamasında Proje ile ilgili 
endişelerini, görüşlerini, şikâyetlerini 
ve önerilerini almak adına bir 
Şikâyet Giderme Mekanizması 
kurulmuştur. 
 
Bu mekanizma aracılığıyla iletilen 
şikâyetler, hızlı ve hassas bir şekilde 
ele alınacaktır. 
 
Şikâyet Giderme Mekanizması’nın 
kurulmasından ve uygulanmasından  

 

sorumlu kurum Emet Belediyesi’dir. 
Bu kapsamda proje ile ilgili beklenti, 
görüş, öneri ve şikâyetlerin 
paylaşılması için aşağıda verilen 
iletişim kanalları da ayrıca 
kullanılabilecektir: 

 
 Paydaş Katılım Toplantıları 

 Telefon: 153 ve (0274) 461 30 10 

 Eposta sitesi: info@emet.bel.tr 

 Faks: (0274) 461 31 31 

 
Tüm iç ve dış paydaşlar, projeyle 
ilgili şikâyetlerini ve geri bildirimlerini 
doğrudan devlet yetkililerine iletmek 
için alternatif ve iyi bilinen bir kanal 
olarak tüm proje paydaşlarının 
erişimine açık olan ve ülke çapında 
kullanılan Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi (CİMER) gibi diğer şikâyet 
giderme mekanizmalarından da 
yararlanma hakkına sahip olacaktır. 

 
CİMER iletişim bilgileri: 

 CİMER Web Sitesi: www.cimer.gov.tr 

 CİMER Çağrı merkezi:150 

 CİMER Telefon: +90 312 525 55 55 

 CİMER Faks: +90 312 473 64 94 

 CİMER Resmi Yazı Adresi: TC İletişim 
Başkanlığı Kızılırmak Mah. Mevlana 
Bulvarı No:144 ÇANKAYA/ANKARA 

 Bireysel başvurular için valilikler, 
bakanlıklar ve kaymakamlıklardaki 
halkla ilişkiler masaları ile görüşünüz. 
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